PAGE

[image: image1.jpg]o8
(&

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	от
	21.12.2023

	№
	176

село Гришковское

О внесении изменения в решение Совета
Гришковского сельского поселения Калининского района
от 10 июня 2020 года № 47 "Об утверждении Положения о
муниципальной службе в администрации Гришковского
сельского поселения Калининского района"
В соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет Гришковского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 10 июня 2020 года № 47 "Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района" изменение, исключив в приложении по тексту к нему слова "избирательной комиссии муниципального образования" в соответствующих числах и падежах, "аппарате избирательной комиссии муниципального образования".
2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Тихомирова Г.В.) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта (Новоковская Т.А.).

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                       Т.А. Некрасова